
玉门东镇光伏产业园汇能二期 9 兆瓦光伏项目道路铺筑工程及玉门市东环路北段道路建设项目

招标结果公示

盖章（招标人、招标代理公司、监督部门） 发布日期：2016 年 9 月 14 日

项目名称 玉门东镇光伏产业园汇能二期 9 兆瓦光伏项目道路铺筑工程及玉门市东环路北段道路建设项目

招标人 玉门市交通运输局 招标人联系电话
一标段：孙振江 电话：13993711786

二标段：万子源 电话：18809371886

招标代理机构 中鼎誉润工程咨询有限公司 招标代理机构联系电话 颉英俊：（18093705072）

开标时间 2016 年 9 月 14 日 开标地点 玉门市建设局四楼开标室

公示开始时间 20016 年 9 月 14 日 公示结束时间 2016 年 9 月 17 日

投诉电话
玉门市交通运输局 电话：0937-3356629

第一标段中标候选人信息

标段号（包号） 排序 中标候选人名称 中标价（元）
项目管理机构主要人员

项目负责人（证书编号） 项目总工（证书编号）

施工一

标段

第一

名
酒泉市中盛远达建设工程有限责任公司 632999.93

茹作光

（D262011966）

茹作光

甘 JZ（2013）620602086-01

第二

名
甘肃亿阳建筑工程有限公司 632858.12

王维荣

（D262010212）

王维荣

甘 JZ（2006）620101102

第三

名
甘肃北方城建有限公司 632160.24

巨有堂

（D262020652）

巨有堂

甘 JZ（2012）620101925

第二标段中标候选人信息



标段号

（包号）
排序 中标候选人名称 中标价（元）

项目管理机构主要人员

项目负责人（证书编号） 项目总工（证书编号）

施工二

标段

第一

名
酒泉市中盛远达建设工程有限责任公司 1252799.63

茹作光

（D262011966）

茹作光

甘 JZ（2013）620602086-01

第二

名
甘肃亿阳建筑工程有限公司 1253948.75

王维荣

（D262010212）

王维荣

甘 JZ（2006）620101102

第三

名
甘肃北方城建有限公司 1255286.87

巨有堂

（D262020652）

巨有堂

甘 JZ（2012）620101925

中标候选人填报项目业绩

盖章（招标人、招标代理公司、监督部门） 发布日期：20016 年 9 月 14 日

项目名称 玉门东镇光伏产业园汇能二期 9 兆瓦光伏项目道路铺筑工程及玉门市东环路北段道路建设项目

第一标段中标候选人信息

排序 中标候选人名称 项目业绩

第一名 酒泉市中盛远达建设工程有限责任公司

G244 线打扮梁（陕甘界）至庆城段公路试验工程

S222 西吉至燕子砭公路新店至城子林段改造工程

肃北县鱼儿红至鱼儿红牧场公路工程

......

第二名

甘肃亿阳建筑工程有限公司

驻嘉某部队出口道路建设工程 BD1 标段

青海省曲麻莱至不冻泉三级公路施工 F标段

九龙川矿井进场道路二标段工程施工

......

第三名 甘肃北方城建有限公司

2012 年凉州区建制村通沥青（水泥路）建设项目（第七标段）

青海省大柴旦至黄瓜梁二级公路工程 DH2 合同段

定西市通渭县陇山至新堡子至新景三级公路改造工程

......

第二标段中标候选人信息



第一名 酒泉市中盛远达建设工程有限责任公司

G244 线打扮梁（陕甘界）至庆城段公路试验工程

S222 西吉至燕子砭公路新店至城子林段改造工程

肃北县鱼儿红至鱼儿红牧场公路工程

......

第二名 甘肃亿阳建筑工程有限公司

驻嘉某部队出口道路建设工程 BD1 标段

青海省曲麻莱至不冻泉三级公路施工 F标段

九龙川矿井进场道路二标段工程施工

......

第三名 甘肃北方城建有限公司

2012 年凉州区建制村通沥青（水泥路）建设项目（第七标段）

青海省大柴旦至黄瓜梁二级公路工程 DH2 合同段

定西市通渭县陇山至新堡子至新景三级公路改造工程


